Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е  Н И Е

    от   21.09.2018г.                                              № 6-29

г. Фокино

Об утверждении программы
«Комплексное развитие социальной
инфраструктуры городского округа «город Фокино»
Брянской области» (2018-2027 годы)»
            Руководствуясь Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов, на основании Заключения результатов публичных слушаний, назначенных Решением Совета народных депутатов города Фокино от 31.08.2018 г. № 5-1077,
         Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

 1. Утвердить программу «Комплексное развитие социальной    инфраструктуры городского округа «город Фокино» Брянской области» (2018-2027 годы)» (Прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
 3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на сайте администрации в сети Интернет.
Глава города Фокино                                                    О.В.Попович